
МКУ «Тогучинский центр помощи детям»

Приказ

11 января 2024г №41-од

Об утверждении документации по организации и обеспечению доступности 
для инвалидов объекта и услуг

В целях организации работы в МКУ «Тогучинский центр помощи 
детям» по оказанию помощи инвалидам и другим маломобильным группам 
населения (МГН ), 

приказываю:
1. Утвердить в новой редакции:
1.1. Положение об обеспечении условий доступности для инвалидов и других 
маломобильных граждан объекта и предоставляемых услуг, а также 
оказания им при этом необходимой помощи в МКУ «Тогучинский центр 
помощи детям».
1.2. Программу и порядок проведения инструктажа персонала по 

вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для 
инвалидов объекта и услуг.
1.3.Форму «Журнала учета проведения инструктажа персонала по вопросам, 
связанным с обеспечением доступности для инвалидов объекта и услуг»:

Наименование организации, структурного подразделения

Дата Фамилия, Год Профессия Вид Причина Фамил Подпис Подии
инстру имя, рожде (должность) инструк внеплан ИЯ, ь сь
ктажа отчество ния инструктор тажа ового иници инструк инстру

инструкти уемого (первичн инструк алы, тиру кти
руемого ый, 

повтори 
ый), в 
т.ч. на 

рабочем 
месте, 

внеплан 
овый

тажа должн
ость

инстру
кто

рующе
го

емого рующе
го

1 2 3 5 6 7 8 9

твяка2.Контроль за исполнение!
Т' о- и \

V ° 4^  '> '0 // } =«• =- 15

\ оставляю за собой.

Директор

ознакомлены:

^о ,Т
I * < С О' \  '  ^  ^  ^  / IП  V е" * \  /  А  ^  / /\\%

И.А.Цудикова

Т.А.Кардаш /У р /, 
А.В.Чаура 2 -

>520'.
;̂


